様式第１号（第６条関係）
ゼロカーボン推進事業費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　大子町長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　ゼロカーボン推進事業費補助金の交付を受けたいので、大子町ゼロカーボン推進事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	設備等の種類
	□　住宅用太陽光発電システム
□　定置用リチウムイオン蓄電池
□　家庭用充電設備
□　電気自動車（普通自動車）
□　電気自動車（軽自動車）

	設備等の設置工事等
の見積額（Ａ）
	　　　　　　　　　　　　円

	他の補助金等予定額（Ｂ）
	　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
（Ａ）－（Ｂ）
	　　　　　　　　　　　　円

	着工（契約）予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	完了（納車等）予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	設置工事（購入）等事業者
	住　　所

	事業者名

	連 絡 先

添付書類は、次の書類を添付してください。
　(1) 設備等の設置工事又は購入に係る見積書の写し
　(2) 市町村税完納証明書
　(3) 設備等の概要が分かるもの
　(4) 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）の規定による許可が必要な場合は、その許可証の写し
　(5) 建築基準法の規定による建築工事届を提出した場合は、その建築工事届の写し
[bookmark: _GoBack](6) 定置用リチウムイオン蓄電池の場合は、「いばらきエコチャレンジ」の会員登録がわかるもの